1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.03.2011 № 414-адм
О  прекращении  права оперативно-

го   управления  МОУ  ДОД   «Дет-

ский оздоровительно-образователь-

ный  центр»  на здания   в  поселке
Красный Бор

В соответствии   с   Гражданским кодексом Российской Федерации,  Положением   о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным   решением    43-й сессии   Смоленского   городского    Совета    III    созыва от   27.04.2007   № 546,  постановлением Администрации       города     Смоленска     от   29.10.2009   № 1276-адм  «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании справок Смоленского филиала Федерального государственного унитарного предприятия  «Ростехинвентаризация – Федеральное    БТИ»  от  23.12.2010   № 43600 З - 43605 З, принимая во внимание обращение МОУ ДОД «Детский  оздоровительно-образовательный центр» от 07.12.2010 № 174,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр» право оперативного управления на следующие объекты в поселке Красный Бор в городе Смоленске:

- здание сушилки (литера Е) общей площадью 23,2 кв.м;

- здание двухэтажное (литера Д) общей площадью 503,4 кв.м;
- здание столовой-кухни (литеры Ж, Ж1) общей площадью 388,1 кв.м;

- здание  одноэтажное (литера А) общей площадью 108,6 кв.м;

- здание (литера Б) общей площадью 85,5 кв.м;
- здание «Ветерок» (литера И) общей площадью 59,9 кв.м.

2.   Исключить      из    Реестра    муниципального    имущества     города

Смоленска объекты   недвижимости, указанные в   пункте   1 настоящего постановления.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  К.Г. Лазарев